2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 401,102.41

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,463.20

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 5,279.15

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,750.94

Total 598,647.95

El monto de : **Quinientos noventa y ocho  mil seiscientos cuarenta y siete con 95/100 (598,647.95)